
 

 

Uchwała nr  6/VIII/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany składu personalnego Zespołu ds. weryfikacji wyników połowów 

wędkarskich oraz presji na poszczególne wody za rok 2019  

 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarząd Okręgu PZW we 

Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Zarządzenie Pełnomocnika ZG nr 33/2020/P z dnia 19.03.2020r.  

 

§ 2 

 

Uchwala się nowy skład personalny Zespołu ds. weryfikacji wyników połowów wędkarskich 

oraz presji na poszczególne wody za rok 2019 w osobach pracowników Biura Okręgu PZW 

we Wrocławiu: Karol Cieleń i Beata Zuchowicz. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się zespołowi ds. weryfikacji wyników połowów wędkarskich 

oraz presji na poszczególne wody. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


